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Ortaklığın Adresi : 
Miralay ġefik bey Sokak No: 11 K:5-6 

GümüĢsuyu 34437 Taksim / Ġstanbul 

Telefon ve Faks Numarası : (212) 393 01 00 / (212) 393 01 02 

E-posta adresi : info@akisgyo.com 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri Ġle 

ĠliĢkiler Biriminin Telefon ve Faks 

Numarası 

: (212) 393 01 00 / (212) 393 01 02 

Yapılan Açıklama ErtelenmiĢ Açıklama mı? : Evet 

Özet Bilgi : 
Adi Ortaklık Kurulması ve Kat KarĢılığı 

ĠnĢaat SözleĢmeleri Hakkında 

 

  AÇIKLAMA: 

Yönetim Kurulumuzca, 
 
BEYKOZ projesine ilişkin iş geliştirme süreçlerinde, rekabetin Şirketimiz aleyhine 
gelişmesini bertaraf etmek maksadı ile, içsel bilgi niteliğinde olabilecek bilgiye 
ilişkin özel durum açıklamalarının, işlemlere başlanmadan önce değil işlemlerin 
tamamlanma aşamasına gelmesini müteakip derhal ve Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun II-15.1 Sayılı Özel Durumlar Tebliği'ne uygun şekilde yapılmasına 
karar verilmiştir. 
 
Bu gizlilik ihtiyacının ortadan kalkması çerçevesinde; derhal proje kapsamında 
gerçekleşen işlemlerin Kamuya açıklanmasına karar verilmiştir. 
 
İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Gümüşsuyu Mahallesi'nde Mudanya Gayrimenkul 
Geliştirme ve Yatırım Anonim Şirketi ile birlikte proje geliştirmeye yönelik olarak 
bu bölgedeki çeşitli parsellerin malikleri ile Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmeleri 
müzakere edilerek imzaya açılmıştır. 
 



İşbu Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmelerinden doğan hak ve yükümlülüklerin ifası 
amacıyla %50 Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve %50 Mudanya 
Gayrimenkul Geliştirme ve Yatırım A.Ş. olmak üzere %50 - %50 ortaklık payı ile 
28/05/2015 tarihinde Akiş Mudanya Adi Ortaklığı kurulmuştur, 
 
Saygılarımızla, 
 
Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

 

   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 


